
Uchwała Nr 2260/236/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 22

listopada 2005 r.

Data opublikowania: 22.11.2005 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2005-11-22

Numer

uchwały
2260/236/05

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie zawarcia Umowy Nr 17/67/REG/A/7/2005 z dnia 1 października 2005 r. pomiędzy Województwem

Mazowieckim a Państwowym Funduszem Rehabilitacyjnym Osób Niepełnosprawnych o dofinansowanie projektów

w ramach programu pn. „Program wyrównywania różnic między regionami”.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,

poz. 1590 z późn. zm.1)) oraz uchwały Nr 123/04 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 października 2004 r. w

sprawie Wojewódzkiego Programu Wyrównywania Szans Osób Niepełnosprawnych i Przeciwdziałania Ich Wykluczeniu

Społecznemu oraz Pomocy w Realizacji Zadań na Rzecz Zatrudniania Osób Niepełnosprawnych na lata 2004-2008 w

Województwie Mazowieckim, uchwala się co następuje:

§ 1.

Akceptuje się treść umowy nr 17/67/REG/A/7/2005 o dofinansowanie projektów 

w ramach programu pn. „Program wyrównywania różnic między regionami”, której 

stronami są: Województwo Mazowieckie i Państwowy Fundusz Rehabilitacyjny Osób Niepełnosprawnych, w brzmieniu

stanowiącym załącznik do uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


